
Rīkojums par lauku irbju medīšanu.
Jūrniecības departamenta rīkojums.
Rīkojums par pārgrozibām Valsts dzelzceļu

preču tarifa I daļā.
Ministru kabineta sēde š. g. 6. augustā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sugas ieaudzēšanas un vairošanas nolūkā
pamatojoties uz medību likuma 10. pantu.
ar šo noliedzu tekošā 1931. gadā medīt
lauku irbes.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. I. augustā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums No 288
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

45. § grozīšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā ari iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu izdarīt šādu grozījumu:

45. §, 3. nodalījuma vagonu padošanas
sarakstā 15. punktā noteikto maksu par
vagonu padošanu no Ilģeciema stacijas
uz firmas Ch. Šmidt cementfabrikas at-
zarojumu ,,1,50" izlabot par ,,0,80".

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 12. augustu.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
1931. gada 4. maijā Rīgā parakstītam

protokolam attiecībā uz Latvijas-Igaunijas
robežas pārdalīto nekustamo īpašumu
likvidācijas termiņa pagarināšanu, kas
ratificēts Saeimā š. g. 7. jūlijā un publi-
cēts ,,Valdības Vēstneša" 11. jūlija N° 150,
ratifikācijas grāmatas apmainītas Tallinnā
š. g. 23. jūlijā.

Saskaņā ar protokola noteikumiem tas
stājas spēkā ratifikācijas grāmatu ap-
maiņas dienā, t. i. 1931. gada 23. jūlija.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
Ministfu prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Igaunijas valdība iecēlusi par savu goda

konsulu Rīgā ādu fabrikas „0. Vilden-
berg" direktoru Herbertu Rozenfeldtu.

Ārlietu ministrijas administrātīvi-
juridiskā departamenta direktors

V.Munters.

Pavēle JV° 401.
1931. g. 30. jūlijā.

Dzelzceļu starptautiskās satiksmes in-
spektoru Fridrichu Magazingu atbrīvoju
uz paša lūgumu no ieņemamā amata,
skaitot no šā gada 1. augusta.

Par ilggadīgu un priekšzīmīgu dienestu
uz dzelzceļiem, sevišķi par mūsu dzelzceļu
starptautiskās satiksmes noorganizēšanu
un viņu cienīgu nostādīšanu līdzās pārējo
kultūras tautu dzelzceļiem, izsaku Maga-
zinga kungam savu atzinību un pateicību.

Satiksmes ministris Dr. A. Rancans.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Apstiprinu uz vienu gadu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Kommisijas locekļu sastāvs
bojājumu un zaudējumu noteikšanai, kas paredzēts noteikumos par ūdeņu
lietošanu kuģniecībai, laivniecibai, plostošanai un koku pludināšanai

(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 83. num. p. 4.).

Iestāde, no kuras loceklis Kommisiias locekļa vārds Kommisijas locekļu
nozīmēts Kommisijas locekļa vārds vietnieki (substitūti)

Kommisijas priekšsēdētājs:
Jūrniecības departaments Vec. inž. P. Stakle —

Kommisijas locekļi:
Zemkopības ministrija Zemkop. departamenta vicedirektors

Eduards Maciņš (viņš arī kom-
misijas priekšsēdētāja vietnieks) —

Iekšlietu ministrija Iekšējās apsardzības nodaļas priekš-
nieks Jānis Rozenbachs —

Rīgas Biržas komiteja Jānis Mīl mans Reinholds Zaķīts
Ventspils Biržas komiteja Jeannot Meiers Morics Haase

Sekretārs:
Jūrniecības departaments Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Far-

n a s t s —
Jūrniecības departamenta direktors A. Ozols.

Vec. inženieris P. Stakle.

Apsveikumu telegrammas uz žīdu
jaunu gadu.

No pasta un telegrāfa departamenta.

Laikā no š. g. 8. līdz 22. septembrim
pielaistas apsveikumu telegrammas žīdu
valodā satiksmē ar Vāciju, Savienotām
Valstīm un Kanādu. Pie šo telegrammu
apmaiņas jāievēro šādi noteikumi:

a) satiksmē ar Vāciju: telegrammas sa-
stādāmas vispārlietojamā valodā un tā,
lai no telegrammas teksta bez kādām grū-
tībām būtu redzams ka tā satur laimes
vēlējumu vai apsveikumu. Par šīm tele-
grammām aprēķinās pusi no parasto tele-
grammu tarifa, bet ne mazāk, kā par 10
vārdiem. Adreses sākumā jāraksta norā-
dījums ,,X L T", kurš skaitās par vienu
apmaksājama vārdu. Viņas piegādās
adresātiem sākot ar 23. septembri. Sū-
dzības par šo telegrammu nokavēšanos,
sakļūdošanu u. t. t., telegrāfs nepieņems;

b) satiksmē ar Savienotām Valstīm un
Kanādu: telegrammām paredzēti 12 da-
žādi numurēti teksti latviešu, vācu, angļu
franču un žīdu valodā. Nosūtītājs var
izraudzīties vienu no šiem tekstiem. Tele-
grammas sastādāmas šādā kārtībā:
1) pirms adreses jāraksta burts ,,G";

2) jāuzrāda nosūtītāja adrese (var būt ari
saīsināta); 3) jāuzrāda teksta numurs un
valoda. Adresātam telegrammu piegādā
ar šo pilnīgo tekstu; 4) paraksts var pa-
stāvēt ne vairāk kā no diviem vārdiem.
Tomēr pielaisti ari firmu nosaukumi, kas
pastāv no lielāka vārdu skaita; 5) piegādā-
šana notiek vienkāršās vēstulēs pēc iespē-
jas jaungada priekšvakarā; 6) maksu par
šīm telegrammām aprēķina pēc normālā
tarifa kā par 4 vārdiem.

a) latviešu teksti:
1. Lai Jums būtu piešķirts laimīgs

jaunsgads.
2. Lai Jūsu vārds tiktu ierakstīts dzī-

vības grāmatā.
3. Lai jaunais gads Jums atnes dzīvību,

labklājību, pieticību un mieru.
4. Lai Dievs Jūs vada šodien sperot

soļus jaunā gadā.
5. Lai Dievs Jums piešķi r laimīgu gadir.
6. Lai Jom Kippura cildenais gars

stiprina visas draudzības saites.
7. Sveicieni un vislabākie novēlējumi

uz jaunu gadu, pilnu veselības, laimes un
labklājības.

8. Mēs nosūtām Jums laimīgu jaunu
gadu.

9. Vislabākie novēlējumi Jaunā gadā.
Lai viņš atnes Jums un Jūsu piederīgiem

veselību, laimi, mieru un labklājību. Lai
bagātīgi piepildās Jūsu cerības un palīdz
sekmīgi sasniegt Jūsu augstākos mērķus.

10. Lai Jaunā gadā katra diena piešķir
Jums un Jūsu piederīgiem to vislabāko.

11. Mans (mūsu) vislabākais novēlē-
jums lai Jaunais gads būtu bagātīgi svētīts.

12. Lai Jums Jaunā gadā būtu bagātīgi
piešķirta veselība, laime un labklājība.

b) vācu teksti:
1. Moge Ihnen ein glūckliches neues

Jahr beschieden sein.
2. Moge Ihr Name in das Buch des

Lebens geschrieben werden.
3. Moge das neue Jahr Ihnen Leben

und VVohlergehen, Zufriedenheit und
Frieden bringen.

4. Moge Gott Ihrer gedenken bei lhrem
heutigen Eintritt in das neue Jahr.

5. Moge Gott Ihnen ein glūckliches
Jahr gevvāhren.

6. Moge der erhabene Geist des Jom
Kippur aile Freundschaft stārken.

7. Grūsse und beste Wūnsche fūr ein
neues Jahr voller Gesundheit, Glūck und
Wohlergehen.

8. Wir vvūnschen Ihnen Glūck im gan-
zen neuen Jahr.

9. Beste VVūnsche fūr das neue Jahr.
Moge es Ihnen den Ihrigen Gesundheit,
Glūck, Frieden und VVohlergehen bringen.
Moge es Ihre Hoffnungen im reichen
Masse erfūllen und die erfolgreiche Ver-
vvirklichung Ihrer hochsten Ziele gevvāhren.

10. Moge jeder Tag des neuen Jahres
Ihnen und den Ihrigen das Beste erschlies-
sen.

11. Unsere (ineine) besten VVūnsche
fūr ein reich gesegnetes neues Jahr.

12. Moge im neuen Jahre Gesundheit,
Glūck und VVohlergehen in reichstem Mass
beschieden sein.

c) angļu teksti:
1. May you be inscribed for a happy

year.
2. May you be inscribed in the book

of life.
3. May the New Year bring life and

sustenance, contentmentand peace.
4. May God remember you as you

enter this day upon the Nevv Year.
5. May God grant you a year of hap-

piness.
6. May the solemnity and spirituality

of Yom Kippur strengthen all friendship.
7. Greetings and best vvishes for a New

Year of. health, happiness and prosperity.
8. Wishing you hapiness througjhout

the coming year.

9. Best vvishes for the Nevv Year. May
it bring to you and your family health,
happiness, peace and prosperity. May it
see vour hopes fulfilled and may it be rich
in the successful accomplishment of your
highest aims.

10. May the days of the Nevv Vear
unfold for you and yours the best the
days can give.

11. My (our) best vvishes for a Nevv
Year rich in blessings.

12. May health, happiness and prospe-
rity be yours in bountiful measure in the
year to come.

d) franku teksti:
1. Soyez inscrit pour une bonne annēe.

2. Soyez inscrit au Livre de la Vie.
3. Que l'annēe nouvelle vous apporte

vie et prosperitē, satisfaction et paix.
4. Que Dieu ne vous oublie pas au

seuil de la nouvelle annēe.
5. Que Dieu vous donne une annēe

de bonheur.
6. Que la solennitē et la saintete du

jour de Kippour fortifient vos amitiēs.

7. Souhaits ardents de santē bonheur

et prosperitiē ā I'occasion de la nouvelle
annēe.

8. Nous vous souhaitons le bonheur
pour l'annēe nouvelle.

9. Meilleurs souhaits pour la nouvelle
annēe; qu'elle vous apporte, ā vous et ā
votre famille, santē, bonheur, prosperitē
et paix; qu'elle comble tous vos voeux
et qu'elle soit riche en rēalisation de vos
idēaux Ies plus ēlevēs.

10. Que Ies jours de l'annēe nouvelle
vous donnent, ā vous et aux votres, le
meilleur de ce que peuvent donner Ies jours.

11. Mes (nos) meilleurs voeux pour une
annēe riche en bēnēdiction divine.

12. Que la santē, le bonheur et la pros-
peritē vous soient, dans l'annēe qui vient,
octroyēs dans une trēs large mesure.

e) žīdu teksti:

1. Men sol Dich anschraben far a
glicklich Jor.

2. Men sol Dich anschraben im Sefer
Chajim.

3. Dus kummende Jor sol Dir brengen
Leben in Pernusse, Zifriedenheit in Schulen

4. Der Eibischter sol in Dir gedenken
dem heitigen Tog of dem neien Jor.

5. So! Dich der Eibischter benschen
mit a maseltik Jor.

6. Sol dle Heiligkeit in die Geistlichkeit
vin Yom Kippur varstarken Briderschaft.

7. Grise in herzliche vvinsche zim naien
Jor mit Gesint, Masel in Azloche.

8. Ich vvinsch Dir a maseldik Jor.
9. Herzlichste Winsche zim naien Jor.

Sol Dir beschert san in dein Familie Ge-
sind, schulen in Azloche. Aile deine Hogg-
ningen sollen erfilt vverden in sol brengen
dir dus vvus du vvinscht dir im hechsten.

10. Sol dir beschert san zu hoben nor
Naches in Freid im kummenden Jor in
Dein Bal Habajis.

11. Mane (insere) herlichste VVinsche
far a Maselik Jor.

12. Sol Dir Gesind, Masel in Azloche
zikommen in fillen im kummenden Jor.

Saīsināti tekstu apzīmējumi:

latviešu ,,L"
vācu ,,G"
angļu „ENG"
franču „F"
žīdu ,,Y".

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
Pasta un telegrāfa direktora v.

H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Latvijas valdības j&&oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^®|^^^^^^^ Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^J$F Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Iecelšanas.
Pavēle JNb 402.

Ar ministru kabineta š. g. 29. jūlija sēdē doto
piekrišanu ieceļu par dzelzceļu starptautiskās
satiksmes inspektoru finanču direkcijas tarifu
kalkulatoru Aleksandru Rodi, skaitot no š. g.
1. augusta.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
Satiksmes ministris A. Rancans.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sa«a šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka kareivi Gerasimu
Kovaļonoku, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.
un K. s. 1. 162. p. 1. d.

Kovaļonoks dzim. 1909. g. 11. marta, Rīga,
Rīgas pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Rīgā, Daugavpils ielā JNb 54,
krievs, strādnieks. Ārējās pazīmes: liels augums,
pilnīgs, gaiši mati, zilās acis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt ', ievietojot kara pārmācības ie-
stādēs Rīgā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 5. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants Ķrieviņš.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
t. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Juri Fedota d.
Michailovu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p,

Michailovs dzimis 1880. g. 14. aprīlī, Donas
apgabala, Taganrogas pilsētas piederīgs, pareiz-
ticīgs, vidusskolas izglītība, precējies, pēc nodar-
bošanās mūziķis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 5. augustā.

Kāja tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkv.-ltn. K r i e v iņ š.

Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 28. jūlija lēmumu meklē
Donu 'Haima (Hermaņa) d. Šechteri dzim.
Rīgā, 1913. g. 16. maijā, apsūdzētu uz Sodu lik.
581. p. 1. d. kura pēdējā dzīves vieta Rīgā,
Dzirnavu ielā JV° 1, dz. 11.

Visas iestādes un personas, kurām būtu zināma
apsūdzētā Šechtera tagadējā uzturas vieta, tiek
lūgtas nekavējoties spert soļus viņa aizturēšanai
un nogādāšanai Rīgas apr. 1. iec. miertiesneša-
rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 3. augustā. JNb 944.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 28. jūlija lēmumu meklē
Donu 'Haima (Hermaņa) d. Še c h t e r i dzim.
Rīgā, 1913. g. 16. maijā, apsūdzētu uz Sodu lik.
581. p. 1. d., kura pēdējā dzīves vieta Rīgā,
Dzirnavu ielā JNb 1, dz. 11.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
apsūdzētā Šechters tagadējā uzturas vieta, tiek
lūgtas nekavējoties spert soļus viņa aizturēšanai
un nogādāšanai Rīgas apriņķa 1. iecirkņa mier-
tiesneša rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 3. augustā. JNb 969.
Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu meklē aps. pēc
sodu lik. 51. un 851. p. 1. d.: Miķeli Jāņa d.
Vepruku, dzim. 1901. g. 4. decembrī, Lie-
pājā un Elzu-Lavizi-Elviru, Viļā m. Suske-
S u s k o p s, dzim. 1906. g. 20. decembrī.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta, vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, — jāziņo bez mazākās kavēšanās man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 3. augustā.
Miertiesnesis Sīmanis.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Mārtiņa d. Usera liksta,
meklēšanu, izskid. „Valdības Vēstneša" 1924. g.
258. numurā.

Liepājā, 1931. g* 3. augustā. Mā 68/29. g.
Miertiesnesis Sīmanis.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Borucha-Judeļa Movša d. L u r j e
meklēšanu, izsludinātu „Vald. Vēstneša" 1928. g.
4. numurā.

Liepājā, 1931. g. 3. augustā. JNb 592/27. g.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

ģ
«

Tiesu
sludinājumi.

*?

! Rīgas apgabaltiesas priekšsē-
dētājs paziņo, ka ar 1931. g.
6. augustu Rīgas notāra Borisa
Zemgaļa notariāts atradīsies
Rīgā, L. Smilšu ielā JNb 8/10.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
JNb 4928. 12060
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs O. Blūmbergs.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1931. g. 6. augustā.

1. Pieņem noteikumus par privātām
mācības iestādēm un nolemj tos izdot
Latvijas Republikas Satversmas 81. p.
kārtībā.

2. Pieņem noteikumus par mākslīgo
mēslu iegādāšanu lauksaimnieku vajadzī-
bām uz kreditu un nolemj tos izdot pār-
valdes kārtībā.

3. Atsvabina papildu miertiesnesi pie
Latgales apgabaltiesas Jēkabu Sūci no
amata, uz paša lūgumu, — sakarā ar
iesaukšanu kara dienestā, skaitot no
š. g. 29. jūlija.

4. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
81. un 82 . panta pamata, atņem Latvijas
pilsoņa tiesības sekošām personām ;
1) Alfrēdam Tageram un 2) Ruvinam
Koblencam.

5. Atsvabina no amata Pasta-tēlegrafa
departamenta direktoru A. Auziņu.

6. Ieceļ par Pasta-tēlegrafa departa-
menta direktoru inž. B. Einbergu.'

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu
par trotuāru un ūdensvadu grāvju uzturē-
šanu Jēkabpils pilsētā par braukšanu ar

smagumiem pa pilsētas ielām,
pieņemti Jēkabpils pilsētas domes 1926. g.
5. jūnija sēdē (prot. JNb 24 ') un apstipr. ar
Iekšlietu ministrijas būvvaides 1926. g.

6. augusta rakstu JNb 96884
papildinājums.

Pieņemts Jēkabpils pilsētas domes 1931. g.
6. 'jūlija sēdē pēc protokola JNb 340. p. 8.

9. paragrāfa piezīme:
,,Lopu dzīšana ganos pa Nikolaja ielu

ir aizliegta".
Papildinājums stājas spēkā pēc 14 die-

nām no viņa izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Lamberts.
Sekretārs E. Kornets.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgam

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 24. līdz
31. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

11
Slimības nosaukums sāp

"Ū5 TO
« Mcfi

Typhus abdom Vēdera tīfs - . . 5
Paratyphus ...... Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks .... 6
Tussis convulsiva . . . Gajais klepus. . 3
Diphter. vēra Difter-its .... 5
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Parotitis epidemica , . . Cūciņa .... 6
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis .
Trachoma Trachoms ... —?
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 2

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. A» 8. Augusts. 1931. Saturs:
Valdis Lesiņš, Artūra Strāvas gals. Stāsts. —
Jānis Trimda, Jūnija _ dziesmas. — Ed. Virza,
Veltījumi. Dzejoļi. — Ādolfs Erss, Bokerini me-
nuets. Dzejolis. — Jānis Veselis, Dienas krusts.
Romāns. (Turpinājums).—Jānis Mednis, Baznīc-
1rogs. Balāde. — Valdis Grēviņš, Šūnakmens.
Dzejolis. — Valdis Grēviņš, Dzeltena roka. Dze-
jolis. — Ēriks Ādamsons, Vētra pār mielastu
galdiem. Balāde. — Renē Krevels, Naža kungs
un Dakšiņas jaunkundze. Fragments. Tulk.
V. Kļava. — Miros'avs Kļeža, Dziesmas. Tulk.
Marta Grimma. — Jordāns Kovačovs, Dzejas.
Tulk. Richards Rudzītis. — Rainis un Aspazija,
Sarakstīšanās 1897. g. rudenī. - Prof. A. Speke,
Livonijas zemnieku kustības un nemieri 16. g. s.
otrā pusē. (Beigas). — Chronika.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.

Redaktors M. Arons.

(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 7. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 101,10—101,90
100 Itālijas liru 27,06—27.27
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norveģiias kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,00
100 Vācijas marku ...... 123,15-123,80
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg ' 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Rīgas apgabaltiesas reģisfrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un poiītiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 14. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Palsmanes lopkopības pārraudzī-
bas biedrība ,,Cerība ", ar valdes
sēdekli Palsmanes pagastā.
Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
I0405z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1922. g. 18. martā mirušā Jēkaba
Jēkaba cl. Skaldera 1922. g.
12. martā mutisko testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
10407z L. JNb 1374/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Ta .lsu zemes grā-
matu nodaļā uz Ootlībai-Lizetei
Mednis, dzim. Vegners, piederošā
nekustamā īpašuma Tukuma ap-
riņķa Bikstu muižas Lairniņu
mājas, ar zemes grām. JNb 5031
.korroborēta akts: obligācija par
900 rbļ., izdota 1886. ģ. 18. nov.
ar Johana Grinfelda vārdu un
korroborēta 1886. g. 25. novembrī
ar JNb 527, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Gotlībai-
Lizetci Mednis, dzim. Vegners,
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JNb 656/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

104!4z Sekr. Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. jūlijā izklausīja Rozālijas Vi-
juma m. Kondrus hipotekāro pa-
rāda dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 3000 kriev. rbļ., apstiprinātu
1*73. g. 21. jūnijā ar JNb 238 uz
nekustamo īpašumu Skrīveru mui-
žas muižu zemes ,,Glemše" mā-
jām, Rīgas apriņķī, ar zemes
grām. i reģ. JNb 551 par labu
Aleksandrīnei - Šultc - Ašeraden
(Schoultz - Ascheraden), dzim.
Mukhin, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.
10375z L. JNb 3859
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi atklātā tiesas sēdē
1931.g.l5. jūlijā Karlīnes Ziemels,
dzim. Kalējs, lūgumu atzīt Kārli-
Rūdolfu Jāņa d. Ziemeli par
mirušu nolēma: Kārli-Rūdolfu
Jāna d. Ziemeli atzīt par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 18. jūlijā.
10391z L. JNb 1889-11. g.

'Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931.g. 6.maijā
izklausījusi mir. Kristapa Friča d.
Steinberga (Šteinberga) manto-
šanas lietu, nolēma: bezvēsts
prombūtnē esošā Kārļa Volde-
māra Steinberga atstātai mantai
nodibināt aizgādniecību, par ko
paziņot izpildīšanai Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai. L. JNb 4924

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
10472z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 8./15. jūlija lēmumu
ir atzinusi Arminu Erbe, tirg.
zem firmas ,,Baltmilti" Rīgā,
I. Maskavas ielā JNb 5 par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem

īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
. Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Eduarda
Torstera lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai' tiesā 1931. g. 27. maijā
publicēto 1931: g. 16. februārī
Iršu pagastā mirušā Heinricha-
Paula Georga-Ludviga d. Torstera
1930. g. 1. novembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam. ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Hein-
richa-Paula Georga-Ludviga d.
Torstera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
10706o L. JNb'4489/31.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
10. jūnijā izklausījusi Kristīnes

L.ūss lūgumu iecelt aizgādniecību
bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa
Reiņa d. Viķa (Švīka) mantai
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Jāna Reiņa d. Vīķa (Švīka)
atstāto mantu iecelt aizgādn i ecību,
par ko paziņot Mazsalacas pa-
gasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
10713o JNb 3709-11 g.
Priekšsēdei, b.v. A.Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgaoaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds par
900 kr. rbļ., pēc obligācijas,
korrob. 1897. g. 1. aprīlī ar JNb 314
uz Jelgavas apriņķa Lielvircavas
muižas Kabļu mājām, ar zemes
grāmatu JNb 748, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Aleksandram
Bredricham dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JNb 224/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

10416z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka parādi par
250 kr. rbļ. pēc dalīšanas akts,
korroborēta 1894. g. 30. martā
ar JNb 292 un par 1000 kr. rbļ.
pēc obligācijas,korroborētas 1910.
gada 6. martā ar JNb 678 uz Bau-
skas apriņķa Pomužas muižas
Mežūdru mājām, ar zemes grām.
JNb 8827, atzīti par samaks_ātiem
un lūdzējam Jēkabam Udrim
dota tiesība prasīt attiecīgu hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 193l'. g. 18. jūlijā.
10415z L. JNb 455' /'31. g.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ,,Pabažu un apkārtnes
lauksaimniecības kooperatīvs
,,Skudra ", kas reģistrēts ar šis
tiesas 1924. g. 15. aprīļa lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
26. jūnija lēmumu, ir slēgts un
galīgi likvidēts. !0406z

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
Nodaļas pārz. L. Bruemmers.
_ L.JNb 442 Sekretāra v. St ū r e. Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds par 2000
kr. rbļ. pēc obligācijas, korr. 1908.
gada 15. maijā ar JNb 120 uz Vents-
pilī III hip. iecirkņa imobilu .ar
hip. JNb 156, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Miķelim - Augustam
Ozoliņam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JNb 187/31. g.-

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

10417z Sekr." Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1000, 1500, 1000,
500, 500 un 1000 kr. rbļ. obligā-
cijas, korrob.: 1) 1P.06.g. 17.martā
Xs 1976, 2) 1907, g. 13. aprīlī ar
JNb 824, 3) 1909. g. 16. jūnijā ar
JNb 1576, 4) 1911. g. 17 '. janvārī
ar JNb 138. 5) 1912. g. 18. anrīlī
ar JNb 1159, 6) 1912. ģ. 17. dec. ar
JNb 3268 uz Jelgavas apriņķa
Džūkstes pagasta ,,Muižnieku "
mājām, ar zemes grāmatu JNb 4394
atzītas par iznīcinātām un lūdzē-
jam Kārlim Neimanim dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 193i'. g. 20. jūlijā.
10485z L. JNb 533/31. g.

Priekšsēdētājā v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc dalījuma
līguma, korrob. 1881. g. 26. jū-
nijā ar JNb 5024 uz Jēkabpils
immobilu, ar zemes grāmatu
JNb34, 43, 57, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim Vītoliņam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. N°. 27/31" . g.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

10484z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka parāds par
1200 kr. rbļ. pēc obligācijas,
korrob. 1902. g. 8. novembrī ar
JNb 1139 uz Jēkabpils apr. Vāren-
brokas muižas ,,Kakkenan" mā-
jām, ar zemes grām. JNb 106 at-
zīts par samaksātu un lūdzējiem
Annai un Rūdolfam Baumaniem
ii. c. dota tiesība'prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JNb 117/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
10418?. Sekr. Ed. I.atpnhpmc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1931. g. 8./15. jūlija lēmumu
ir atzinusi Hiršu Kaufmani, dzīv.
Rīgā, 1. Monētu ielā JNb 9
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi 'notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu dara zināmu
vispārībai , ka parāds par 400 kr.
rbļ. pēc obligācijas, korrob. 1900.
gada 1. jūnijā ar JNb 634, uz Jaun-
jelgavas pils. 1. hip. iecirkņa
imobilu ar hip. JNbJNb 195 (agr. 66)
un 196 (agr. 67), atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Meieram-
Gecelim Meierovičam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
10419z L. JNb 590/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu dara zināmu
vispārībai, ka Anna Friča m.
Krastiņš atzīta par garā vāju
un viņas personai un mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
10487o L. JNb 345/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Vilis Jura d.
Sadovskis atzīts par garā slimti
un viņa personai un mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
10488o L. JNb 278/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 4000 un 2500 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijām,
korrob. 1913. g. 21. decembrī ar
JNb 1757, 1758 uz Tukuma apr.
Ozolu muižas Jaun-Māme mājām
ar zemes grām. JNb 4297 atzīts par
samaksātu un lūdzējam Arvi-
dam Blumfeldam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūlijā.
10486z L. JNb. 164/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011. 'līdz 2014. un 2079. p. un
Balt. Privāttiesību kop. 2451. p.,
uz Otto Jāņa d. Daukstes lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kautkādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1927. g.
24. martā sastādījis mājas kārtībā
1927. g. 26. martā Aknistes pag.
mir. Jānis Mārtiņa d. Daukste, kā
arī visas personas, kurām ir kaut-
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāņa Mārtiņa d. Daukstes
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādde/ējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs- par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. 10494z

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs j. Tiltiņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JNb 23, saskaņā
ar savu š. g. 5. augusta lēmumu
paziņo, ka Vasilijs Ignata d.
Zelčs atsauc pilnvaru, izdotu zv.
adv. Bernchardam Berentam
1925. g. 17. jūnijā pie Rēzeknes
notāra J?ņa Bankava ar JNb 4924.

Rēzeknē, 1931. g. 5. augustā.
12005\ JNb 1158

Miertiesnesis A. Plavinš.

Rīgas apgabali. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JNb 67,
dz. 12, pārdos Movša Lentiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka skapja un ēdamgalda,
novērtēta par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt 'pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
12041 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz

ji 2014., 2079. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,

I kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 29. aprīlī mirušā Augusta-

I Jāņa Ūrževica 1928. g.24. oktobrī
pie Rīgas.notāra J. Purgaļa no-

I tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-

" toni mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai

, triju mēnešu laikā, skaitot no
'sludinājuma iespieduma dienas

,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termina notecē-

juma tiesa nekādas ierunas ne-
I pieņems un nepieteiktās tiesības

ļ atzīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.

10480z 1... JNb 2161/31.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada

,11. jūnija nolēmumu, uzaicina
i tās personas, kuru rokās atrodas
(šādas Jelgavas-Bauskas zemes

grāmatu nodaļā uz Emīlijai un
Jēkabam Šmeliņiem piederošā
nekustamā īpašuma Lielsesavas
muižas Dūru mājām ar zemes
grāmatu JNb 3155 korroborētas

? aktis: 1) obligācija par 7000
?krievu rubļiem, izcieta 1902. g.

2. septembrī ar Zaļenieku krāj-
aizdevu kases vārdu un korrobo-
rēta 1902. g. 3. septembrī ar
JNb 901-, b.'anko cedētas, kuras
parāda atlikums 700 krievu rbļ.
un 2) obligācija par 3000 krievu
rubļiem, izdota 1913. g. 21. martā
ar Jāna Banisa vārdu un korro-
borēta 1913. g. 21. martā, ar
JNb 741, blanko cēdēta, — ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējai Emilijai Šme-
liņš atvēlēs prasīt hipot. dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
10483z L: JNb 873/31. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, uzaicina
bezvēsts promesošo kopš 1919. g.
Augustu-Kasparu Kārļa d. Jan-
sonu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī'katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Augusts-
Kaspars Jansons ir dzīvs, tiesa
uzieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs Viņu nar mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
10489o L. JNb 645/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stūre.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, dara zināmu

: vispārībai, ka 900 un 3000 kr. rbļ.
\i parādi, pēc obligācijām, korrob.

1) 1893. g. 14. jūn. ar JNb 505 un
" 2) 1912. g. 22. Jūriijā ar 'JNb' 1841

uz. Jelgavas apriņķa Bukaišu
muižas ,,Smilgu-Bukaūsku" mā-
jām ar zemesgrām. JNb 651,

ļ atzīti par samaksātiem un lūdzē-
. jam Gustavam Bukovskam dota
'. 'tiesība prasīt attiecīgu hipotēku

dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
' 10490o L. JNb 551/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
25. jūnija nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
3250 c. rbļ., korrob. '890. g.
27. aprīlī, ar JNb 100, uz Je lgavas
pils. 1. hip. iec. immobilu ar hip.
Nb 38 atzīta par iznīcinātu-.un
lūdzējam mir. M. Pečaka testa-
menta izpild. zv. adv. Jānim
Ansbergaiii dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JNb 490/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
10482z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
18. maijā mirušā Pētera Mār-
tiņa dēla Gavara atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūlijā.
L. N» 116/31. g. HM77

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekr. Ed. Latenbergj^

Je lgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Bauskas un apkārtnes
dārzkopības kooperatīvs, kas re-
ģistrēts ar apgabaltiesas 1923. g.
9. aprīļa lēmumu, saskaņā ar šās
tiesas 1930.g. 28. augusta lēmumu
slēgts un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1931. g. 21. jūlijā.
10745o L. JNb 131 23.

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
25. jūlijā mirušās Annas Jura
m. Janševskis, dzim. Gričkus,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. jūlijā.
10476 L. JNb 2165/31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa, -

pamatodamās uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Martai Paegle
piederošā nekustamā īpašuma
Matkules muižas ,,Graude" mā-
jām ar zem. grām. Ni 3288
korroborētas.aktis: 1) obligācija,
izdota 1907. g. 27. aprilī ar Kan-
davas sadraudzīgās biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1907. g. 26. aprīlī
ar JNb 382 par 1500 kr. rbļ. un
2) obligācija, izdota 1909. g.
18. jūnijā ar Jelgavas savstarpī-
gās kredītbiedrības vārdu un
korroborēta 1909. g. 2. jūlijā ar
JNb 827 par 1500 kr. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iznī-
cinātām un lūdzējai Martai
Paegle atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
10492o L. JNb 876/31.

Priekšsēdētaja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Saukam
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apriņķa Mežotnes muižas
Upes-Kaulu mājām ar zemes
grām.. JNb 1105 korroborēta akts:
obligācija par 2000 rbļ., izdota
1911. g. 28. jūnijā ar Bauskas
lauksaimniecības un palīdzības
biedrību krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korroborēta 1911. g.
30. jūnijā ar JNb 2233, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un lūdzējam Jē-
kabam Saukam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JNb 875/31.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

10491 Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka Svitenes pag.
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība ,,Liepars ", kas
reģistrēta ar tiesas 1923. g.
9. aprīļa lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta saskaņā ar šīs biedrības
1930. g. 25.* maija pilnas biedru
sapulces lēmumu.

Jelgavā. 1931. g. 21. jūlijā.
10746o L. JNb 136/23.

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Stelpes lauksaimnie-
cības biedrība ,,Vārpa ", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1926. g.
16. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 24. jūlija
lēmumu ? slēgta un likvidācija
izbeigta.

Jelgavā, 1931. g. 2! jūlijā.
10747o L. JNb 143/26.

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Je lgavas apgabalt. reģistr. nodala

paziņo, ka Ērberģes piensaim-
nieku sabiedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 8. jan-
vāra lēmumu, sask.aņā ar šīs
tiesas 1929. g. 16. maija lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1931. g. 21. jūlijā.
10748o L. JNb 20/23.

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apga'aalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienīoām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 16. jū-
lija atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zalvas mūzikas biedrību ,,Čala",
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Zalves pagastā.

Jelgavā, 1931. g. 21. jūlijā.
10749o L. JNb 139.
Reģistr. nod. pārzinis P. Stērste.

Sekretāra v. i. A. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1931- g. 16. jūlija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Tukuma apriņķa nacionālo skolo-
tāju biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav pelņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Tukumā.

ļelgavā, 1931. g. 21. jūlijā.
10750o L. JNb 137.
Reģistr. riod. pārzinis P. Stērste.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ, proc. lik. 1958 p.
paziņo, 'ka šīs tiesas 1931. g.
17. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 193J. g. 17. aprīlī Asītes
pagastā mir. Katrīnes Jāņa m.
Taurens testamentu.

Liepājā, 1931. g. 4. augustā.
1202l 'x ' JNb 1037m,31

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. (p'araksts) .

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
17. septembra atklātā tiesas sēdē

.nolasīs 1924. g. 18 augustā mir.
Pētera Mača d. Veckunga testa-
mentu.

Liepājā, 1931. g. 4. augustā.
12022x ' JNb 1072m 31

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
17. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 1. maijā Embūtes
pag. mir. Jēkaba Kriša d. Upe-
nieka testamentu.

Liepājā, 1931. g. 4. augustā.
12023x JNb 1063m 3!

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
1. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 15. aprīlī" Kal-
venes pagastā mir. Sīmaņa
Kriša d. Berga testamentu.

Liepājā, 1931. g. 4. augustā.
12020x JNb 104! m/31

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309." un 311. p. pamata
Tatjanas Leoncija m. Solovjevas,
dzim. Kuropatkins, prasības'lietā
pret Jāni Jegora d. Solovjevu
par laulības šķiršanu uzaicina
Jāni Jegora d. Solovjevu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta1 , pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu-
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā." L. JNb 696P/31.

Daugavpilī, 1931. g. 18. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
10299z Sekr. p " . i. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iecirkņa miertiesnesis, pama-
todamies' uz savu š. g. 15. jūlija
lēmumu un saskaņā - ar Civ.
lik. 10. sējuma 1. d. '1239. un
1241. p. un Civ. proc. lik. 1401.
un 1402, p. uzaicina 1931. g.
10. martā mirušā Broņislava
Kaspera d. Ivuļa (Ivulana)mant-
niekus pieteikt triju mēnešu lai-
kā, skaitot no publicēšanas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Broņislava Ivuļa (Ivulana) man-
tojumu, atrodošos Ciblas pag.
Ūdiņu sādžā un sastāvošu no
tiesībām uz ideālo daļu zemes
viensētā JNb 11.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 193L g. 17. jūlijā.
10302z JNb 139/bIak.

Miertiesnesis Ai Vilks.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iecirkņa miertiesnesis, pama-
todamies* uz savu š. g. 15. jūlija
lēmumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. un Civ.
lik. 10. sējuma 1. d. 1239. p. un
1241. p. ' uzaizcina 1923. g.

7. septembrī mirušā Pētera Feo-
dora d. Trupina mantniekus pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Pētera Trupina man-
tojumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Steponu sādžā un sastāvošu no
tiesībām uz '/? ideālo daļu no
viensētas JNb 47.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. JNb 140/blak.

Ludzā, 1931. g. 17. jūlijā.
I0303z Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iecirkņa miertiesnesis, pama-
todamies uz savu š. g. 15. jūlija
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un !402.p.
uzaicina 1879. g. 20. septembrī
mirušā Josifa Onufra d. de-Val-
dena nfantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Josifa Onufra d. de-Valdena
mantojumu, atrodošos Rundēnu
pag. Zuzanpoles un Zarjevščiznas
pusmuižās un sastāvošu no i ] 4
ideālās daļas no nekustamas
mantas šinīs pusmuižās.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JNb 141/blak.

Ludzā, 1931. g. 17. jūlijā.
10304z Miertiesnesis A. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, M. Peldu ielā JNb 4,
Izaka Valeršteina mantu pārdo-
šana ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12059 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Sātiņu pagasttiesa
Kuldīgas apr., pamatodamies uz
pagasttiesu lik. IOS. un 109. p.
paziņo, ka Sātiņu pagasta,
Pastaru mājā dzīvojošie laulātie
Fricis un Late Gurkevici ir
pieņēmuši par savu meitu (adop-
tējuši) ar visām miesīga bērna
tiesībām Annu Dāvida meitu
Bisenieks, dzim. 1900. g. 6. maijā,
piešķirot adoptējamai visas li-
kumīgas bērna tiesības un uz-
vārdu Gurkevics.

Personas, kam būtu pret šo
adoptāciju kādi iebildumi, var
savus iebildumus pieteikt pa-
gasttiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
minētā termiņa nekādi iebildumi
netisks pieņemti un adoptācija
tiks apstiprināta. 12007x

Sātiņos, 1931. g: 30. jūlijā.
Pauacta tipca

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JNb 3,
pārdos II ūtrupē Kārļa Krū-
miņa kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmgalda, rakstām-
mašīnas, urbjmašīnas, slīp-
mašīnas, motora, auto piede-
rumiem un cita, novērtētu par
Ls 5934.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas:

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
12054 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14.augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Olīvu ielā JNb 3a, dz. 3, pārdos
Jāņa Pommera kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja un
mēbelēm, novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.

12038 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1'4. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JNb 23, dz. 13,
Finanču ministrijas lietā, pārdos
Sigismunda Vidberga kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.

12055 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JNb 19, darbn.,
firmas ,,M. Goldblats un dēls"
lietā, pārdos Eugena Beckmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
rilmašīnas, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.

12056 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JNb 2a,
pārdos Ernesta Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
uz nekustamo īpašumu, atrod.
Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Liepājas ielā zemes gab. 197F,
novērtētu par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
12039 Tiesu izp. L. JakstiņJ.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ķēniņu ielā JNb 32, veik.,
pārdos ' jozefa Michelsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no
1 naudasskapja, bufetes u. c„
novērtētu par Ls 5158,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
12045 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931.- g.
19. augustā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Matisa ielā JNb 119, darbn.,
pārdos Zālmana Šmuklera ku-
stamo mantu, sastāvošu no
2000 gab. tukšiem maisiem un
1 smagā auto, novērtētu par
Ls 4400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
12042 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JNb 21,
pārdos Nikolaja Spranča ku-
stamo mantu, sastāvošu no
auto (limuzīna), novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
12040 Tiesu izp. J. Drib.-'.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pīkst. 11.30 dienā.
Rīgā, Bruņinieku ielā JNb 81,
darbn., pārdos Artūra Dreimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no

1 dreijbenka, novērtētu par
Ls 400,—/ '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
12044 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Bruņinieku iela JNb 135,
fabr., pārdos Eduarda Vildes
kustamo mantu, sastāvošu no
1 -vates mašīnas, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
12043 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo/ka 1931. g.
14. augustā, plķst. 1 dienā,
Doles pagastā, Spēlmaņu mājās,
pārdos Jāņa Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no 4 govīm,
teles, cūkas, aitām, teļa, skapja,
novērtētu par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
. J931. g. 29. jūlijā.

12046 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, plķst. 2 dienā,
Doles pag., Kaļķu dedzinātavā,
pārdos Andreja Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
skapja, bufetes, galdiem, droškās,
kumodēm, spoguļa, kājminamas
šujmašīnas un novērtētu 'par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo m'aiitu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

? 1931. g. 29. jūlijā.

12047 . Tiesu izp. E
^

Liepiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 18. augustā, pulksten 1
dienā, Ikšķiles pagastā, ,,Jaun-
Rempēteros" , Otrā izsolē pārdos
Eduarda Zariņa kustamo mantu,
sastāvošu no 2 govīm, buļļa, zirga
un novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 4. augustā.

12048 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 46,59,
un soda naudas piedzīšanai,
1931. g. 17. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, 1". publiskos
torgos pārdos Moiseja Osipa d.
Osipova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag. Borousu sādžā
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra JNb 2182 un sastāv
no viensētas JNb 7, 0,241 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 30,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik 1871. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da—novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 5. augustā.
12008 Tiesu izp. K- Ikaunieks.



Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Liepājā, Tiklo ielā JNb 6) pēc Civ.
proc. lik. 1030. p. paziņo, ka
1931. g. 19. augustā, pīkst. 10
rītā, Priekules pils., Raiņa ielā
JNb 9 (pie tirgus laukuma) pārdos
otrā atklātā ūtrupē Kārļa Svī-
kera kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām dzelzs un tērauda
lietām, koloniālprecēm, rakstām-
lietām un veikala iekārtas, no-
vērtētu par Ls 3027, J. Lešč,
M. Aizenštatt, M. Prissman un
citu prasību apmierināšanai.

Liepājā, 1931. g. 31. jūlijā.
12029x JNb " 1086

Tiesu izpildītājs Koržeņeckis.

Rīgas ka(a apr. pr-ks izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
JNb 4528, izd. no 8. Daugavpils
kājn. pulka 1924. g. 6. jūnijā
ar Ernesta Kārļa d. Taals v.,dzim.
1902. g. 12037x

ZPRS Tirdzniecības pārstāvība
Latvijā,

papildinot paziņojumu, kurš ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." 1931. g.
20., 62., 152. un 168. numurā,
dara zināmu vispārībai, ka otra
paraksta tiesības bauda, bez jau
augstāk minētā „Valdības Vēst-
nesī" pievestām personām, vēl:

Šatalovs, Dimitris,
Jurinovs, Nikita. 12049

ZPRS tirdzniec. pārstāvis
Latvijā A. Pozdniševs.

Toproeoe flpeflCTaBMTe/ib-
CTBO CCCP B JlaTBMM

aoBOiiHT jto Bceofimero CBenenun,
4T0 b KonojmeHne k ony6jiHKo-
B3 HHblM li flpaBHTeJIbCTBeHHOM
BecTHHKe sa JNbJN? 20, 62, 152 h 168
— 1931 ro/ta cooOmeHHHM, npasoM
BTOpOft nOjnlHCH Kp0M6 VKa3aHHbīX
B 03HaieHHHX coo6iueHHsix JIHU
nojibsvioTCH eme cjiejrvioinHe nuua:

UJatajiOB, fl, MMTpnff,
lOpMHOB, HMKMTa

ToproBbiii npe.ncTaBHTe.iih CCCP
b JlaiBMH A. nosflHbiuieB.

Doles-Pulkarnes savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
likvidācijas valde paziņo, ka
1929. g. 1. decembrī ārkārtējā
pilna biedru sapulce nolēma bie-
drību likvidēt, nododot aktīvu un
pasīvu līdz ar visām saistībām
Doles savstarpējai ugunsapdrošin.
biedrībai. Likvidācijas valde.
Doles savstarpējās ugunsapdro-

šināšanas biedrīoas valde
paziņo, ka uz 1931. g. 22. marta
kārtējas pilnas biedru sapulces
lēmuma pamata, biedrība pār-
ņem visu Doles - Pulkarnes sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības aktīvu un pasīvu līdz
ar visām saistībām, kamdēļ vi-
siem Doles-Pulkārnes savstarpē-
jās ugunsapdrošināšanas biedrī-
bas kreditoriem ar savām pra-
sībām jāgriežas pie Doles, savstar-
pējās ugunsapdrošināšanasbiedrī-
bas, kuras valdes sēdeklis atrodas
Doles pagasta namā, pasta adrese
caur Doli. 12032x Valde.

Ikšķiles pagastam
vajadzīgs

skolotājs
(muzikāls) Turkalnes 2. pak. pa-
matskolai.

Pieņemšanā š. g. 15. augustā,
pīkst. 14, Ikšķiles pagasta namā.

Kandidātiem jāiesniedz lūgu-
mi, pieliekot dokumentus ne
vēlāki, kā 15. augustā, līdz
pīkst. 12 dienā. ,

Adrese: caur Ogri. 12019x
Pagasta valde.

Latvijas universitātes studentu
karte JNb 7512, ar Vitauta Mūzis
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 12051 x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa num. JNb 1963, izd.
no Rīgas prēf. š. g. 23. aprīlī
ar Vladimira Vilkera v. 12052x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apl. JNb 1414, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 24. febr.
un autobusa vad. apl. JNb 870,
izd. 1930. g. 4. jūnijā ar
K. A. Oša vārdu. 12053s

Rīgas prēf. 1. iec. pr-ks pa-
ziņo, ka pils. Gersons Zilbermans ,
dzīv. Rīgā, Z. Meierovica blv.
JNb7, dz. 4, pieteicis par nozaudētu
š. g. jūnija mēnesī viņam pie-
derošu ,,Šmeisser" sist. revolveru,
kal. 6,35, JNb 95233. 12033x

Maltas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšz. pasi, vecā
parauga, JNb 2243, izd. no Pals-
manes pagasta valdes 1922. g.
3. novembrī ar Aleksandra Ed.
Kārla d. Paeglis vārdu, 2) iekšz.
pasi JNb 1328, izd. no Maltas pag.
valdes 1928. g. 18. aprīlī ar Vulfs
Drujs vārdu un 3) iekšz. pasi,
vecā parauga, JNb 351, izd. no
Preiļu pag. valdes 1920. g.
29augustā ar Konstantīna An-
dreja d. Beinaroviča vārdu.

Pededzes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus ar Kuzma
Krasovskis. vārdu: 1) Latv. pasi
PT JNb 020754, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 30. aprīlī, JNb 1145,
2) kumeļa reģ. zīmi JNb 146, izd.
no šīs pagast valdes 1930. g.
6. maijā; 3) zirga pasi, izd. no
šīs pagasta valdes 1927. g. 19. au-
gustā, JNb 576, ar Augusta Bre-
zovskis vārdu ar pārrakstīšanas
atzīmi Kuzma Krasovskim.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs (kanceleja: Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 35,80
un soda naudas piedzīšanai,
1931. g. 17. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskos tor-
gos Michaila Sila cl. Šiliņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Šeliņas sādžā !I hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JNb 2714 un sastāv no
viensētas JNb 16, 3,955 ha platībā;

, 2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 50,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 5. augustā.
12014x Tiesu izp. K. Ikaunieks.

f »

'Citu iestāžu
sludinājumi.

> i

Rigas prē:. 2. iec. pr-ks paziņo,
ka š. g. 12. augustā, pulkst. * 10
rītā, Vilandes ielā JNb 4a, dz. 6,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Her
maņa Magidsona kustamo mantu
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
kopvērtībā .par Ls 399,—.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1931. g. 15. augustā,
pīkst. 12 dienā, savā kancelejā,
Ulicha ielā JNb 44, jauktā izsolē
bruģa būvi uz Liepājas-Palangas
Ha šķ. valsts mežu rēķina la-
bojamā ceļa Paurupes apdzīvotā
vietā no km 49,500 līdz km.
50.000, gašumā 0.500.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 900,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, parastā
darba laikā. 12050x

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 86,90
un soda naudas piedzīšanai,
1931. g. 17. oktobri, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos I publi-
skos torgos Ivana Arcemija d.
Golubjeva nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Purvmalas pag. Zerkaļu - Teļ ' at-
ņikus sādžā II hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JNb 487
jtn sastāv no viensētas JNb 16,
9,750 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 100,— bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 5. augustā. 12010
Tiesu izpildītājs K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 56,86
soda naudas piedzīšanai 1931. g.
17. oktobrī, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskos
torgos Pētera Antona d. Kaņipe
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Purvmalas
pagastā II hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JNb 2562 un
sastāv no zemes gabala JNb 53 F,
1,36 ha platībā, ar nosakumu
„>miltiņi";

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 60, bet solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav šķēršļu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. |

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 5. augustā. 12009
Tiesu izpildītais K. Ikaunieks.

Pededzes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JNb 39, izd. no šīs
pagasta valdes 1926. g. 10. febr.
ar Fedora Jefima d. Višņevskis
vārdu. 9659x

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 88,—
un soda naudas piedzīšanai
1931. g. 17. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos 1. pub-
liskos torgos Purvmalas pagasta
pašvaldības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Purvmalas pagastā, II hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JNb 2563
un sastāv no zemes gabala
JNb 80 F, ar nosaukumu ,.Pagasta
zeme", 3,00 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 100,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 5. augustā. 12011
Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs (kanceleja: Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 55,4!
un soda naudas piedzīšanai,
1931. g. 17.oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Stepanidas Karpa m. Medvedevas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.
Žerkaļu-Teļatnieku s., II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JNb 497
un sastāv no viensētas JNb 14,
4,300 ha platībā;

2) * īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 100,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 5. augustā.
12012x Tiesu izo. K. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs (kanceleja: Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
Ls 587,— un izd. piedzīšanai,
1931. g. 17. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos tor-
gos Domnas Ivana m. Ivanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Šmoilu sādžā II hip. iec. ārzemes
grām. reģ. JNb 109 un sastāv no
viensētas 1,72 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 600,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1931. g. 5. augustc].
12013x Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Bērzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) iekšzemes
pasi ser. NL JNb 009648, izd. no
Bērzgales pag. valdes 1928. g.
5. jūnijā ar Teklas Opvncāns v.:
2) iekšz. pasi ser. NM JNb 006982;
izd. no Bērzgales pag. valdes
1928. g. 9. jūnijā un atvaļinājuma
apliecība JNb 2563, izd. no Rē-
zeknes kara apr. pr-ka 1931. g.
7. februārī ar Vladimira Vol-
kova vārdu; 3) iekšz. pasi ser.
NL JNb 009016, 'izd. no Bērzgales
pagasta valdes 1928. g. 31. maijā
un karakl. apl. JNb 4230, izd. tic
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1923. g.
23. aprīlī ar Krišjāņa Grētiņš
vārdu; 4) iekšz. pasi* JNb 1165,
izd. no Bērzgales pag. valdes
1926. g. 24. aprīlī ar Jākuba Izi-
dora d. Pynkāns vārdu

Minētā pagasta valdes atsauc
savu sludinājumu, ievietotu

^ Val-
dības Vēstneša" 74. num. no
1930. g. par Tadeuša Jezupa d.

Rancana karakl. apl. '3126,
izd. 1920. g. 19. augustā no Rē-
zeknes kara apr. pr-ka, izsludi-
nāšanu par nederīgu.

Minētā pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. JNb 2118-b., izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1922. g. 10. jūnijā ar Tadeušs
Jēzapa d. Rancans vārdu. 9353

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
,.Valdības Vēstnesī" 1931. g.
134. num. izsludinātā Vasilija
Vasilija d. Jegorova nekustamās
mantas pārdošana izsolē 1931. g.
22. augustā atcelta.

1931. g. 5. augustā.
12015x Tiesu izp. Ikaunieks.

Rīgas prēf. 12. iec. pr-ks I931.g.
17. augustā, pīkst. 11, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Rīgā,
Ķīšezera malā Baložu mājā, kok-
zāģētavai L. K. Kremerts pie-
derošu velkoni „Bogatir", no-
vērtētu par Ls 2080,60, vispā-
rējās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos prasību ap-
mierināšanai. 12036x

Rīgas prēī. 1. iec. pr-ks pa-
ziņo, ka 1931. g. 17. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā JNb 21, kantorī, pārdos otr-
reizējā ūtrupē firmas „Amer-
motor" kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 naudas skapja un
2 rakstāmgaldiem un novērtētu
par Ls 837,07, XIII Rīgas kopējās
darbinieku slimo kases piedzī-
šanas lietā, i 12034x

Dzelzceļu technlsko direkcija
izsludina š. g. 21. augustā, pulksten 11,

rakstveida izsoles uz šādu materiālu piegādi:
1) 11.800 gab. glazētiem un 4140 gab. neglazētiem krāšņu podiņiem,

2) 14.009 kg ģipss pulverī,
3) 350 kv. mtr. cementa grīdu plātnēm. ,

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības. L 2280

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JNb 3, ist. 317.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 11. augusta izsoles sludinājums, iesp. „Vald.
Vēstn." 163. num., kļūdu izlabojot, šādi grozīts:

Talsu virs-bā, vien. 2., nodrukāto 5724 gb. priežu planku
vietā jābūt: 5724 gb. priežu un egļu plankas. 12061

Liepājos tirgotāju banka
akciju sabiedrība

bilance 1931. g. 1. jūlijā.
AKTĪVS. Ls

Kase 95 180,89
Tekošs rēķins Latvijas bankā 81 555,32

,, ', citās kredītiestādēs 1 200,—
„ pastā 252,49

Ārzemju nauda 67 756,56
Vērtspapīri 118 172,—
Diskontēti vekseļi: Ls

a) portfelī 539 013,97
b) pie korespondentiem . . . . . 66 015,95 605 029,92

Aizdevumi 201 611 ',24
Speciāli tekoši rēķini nodrošināti ar: Ls

a) vekseļiem 1 530 439,65
b) precēm un preču dokumentiem . 1615 572,79 3 146012,44

Akreditīvi 9032^—
Korespondenti Nostro 142 117,80

Loro 104 581,35
Protestēti vekseļi 18 831,85
Tekoši rēķini ārzemju bankās 28 396,21
Nekustama manta 24 042,95
Inventārs 20 449,86
Seifi 885,73
Atmaksājami izdevumi 3 020,09
Procenti un kommisija 47 580,08
Tekoši izdevumi 90 864,57
Pārejošas summas 17 531,89
Centrāles konts 293 332,66
Pārējie aktīvi 135657,63

Ls
^
5253 145,53

Inkasso vekseļi un dokumenti: Ls Ls
a) portfelī 967 544,94
b) pie korespondentiem 227 700,38 ] 195 245,32

Avālu un galvojumu debitori ... ~ 425 775,45»~
UrTT2T026,"77

Portfelī esošo vērtspapīru starpā: Ls
Rezerves kapitāla vērtspapīri . : . 117 872,—
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts aizņēmumi .300,—
~~

LsHlS 172,—

PASĪVS. ū
Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 1000000,—
Rezerves kapitāls 127 266 ,92
Speciāli rezerves kapitāli 5 007,17
Noguldījumi uz noteiktu laiku 87 404,70
Tekoši rēķini 2664217,29
Pārķīlāti vekseļi:* a) citās kredītiestādēs 152 839,25
Pārķilātas preces un preču dokumenti:

a) Latvijas bankā 17940,23
Korespondenti Nostro ^ 106 015,23

Loro . . '. ? 135 111,76
Procenti un kommisija . . . . , 229 235,47
Nodokļi ' : 835,45
Norakstītu zaudējumu atmaksa : . . . 430,41
Dividende ......... 402,80
Pārejošas summas 28 987,19
Nodokļu konts . . . . 297 096,22
Dažādi pasīvi . . 400 355,44

" Ls 5253145^53

11945x Valde.

Baltijas celuloses fabrikas akc. sab.,
Slokā pie Rīgas

bilance 1930. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 1021963,22 Akciju kapitāls 2 835 000 —
Inventārs 7 157 911,04 Rezerves kapitāls 14 893'43
Nākošā gada izdevumi 266 497,22 Speciāli kapitāli 2 663 57357
Kase . 8362,08 'Amortizāvija 1 740 205^38
Tekoši rēķini kredit-iestādēs . . . 31268,27 Hipotēkāriskie aizņēmumi .... 1153040 —
Saņemšanas vekseļi 40 455,30 Aizņēmums pret ieķīlājumiem (on
Vērtspapīri 505 840,— 'call) * 2 954 403,59
Dalību nauda citos uzņēmumos . . 231719,86 Maksāšanas vekseļi un akcepti 2 833 338 76
Debitori 1 089 247,99 Kreditori 2 267 583,78
Preces 5 742 801,34 Neizmaksāta dividende .. . . . . 1285,68
Pārejošās summas 591872,34 Nesamaksātie pārskata gada izdev. 66 518,37
Zaudējums 45 798,35 Pārejošas summas 105840-

Agrāko gadu peļņas atlikumi ... 98 054,49
Ls 16 733 737,10 ' Ls 16 733 7377Ī0

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. L s

Algas un atalgojumi 1352 500,06 Ienākums no preču pārdošanas . . 7 287 182,03
Tekoši izdevumi . 4 364 055,46 Ienākums no citām darbības no-
Nodokļi 58 277,79 zarēm 18 204,87
Apdrošināšana 171 183,88 Ienākumi no kustamās un nekusta-
Procenti 758 027,40 mās mantas ekspluatācijas . . 2 588,10
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 794 872,78 Dažādi ienākumi 145 144,02

Tīrs zaudējums 45 798,35
Ls 7 498 917,37 Ls 7 498917,37

11972x Valde.

Engures virsmežniecība
1931. g. 2. septembri, pīkst. 12 dienā, Uguņu iec. mežniecībā, Uguņu
meža muižā,
I. Pārdos mutvārdu izsolē virsmežniecībai nevajadzīgas

vecas ēkas noplēšanai.
Vienība JNb 1 — IV iec. mežniecībā, mežziņa dzīvojamā ēka

(virsm. reģ. JV° 139/22), vērtībā Ls 151,—.
Vienība JNb 2 — IV iec. mežniecībā mežziņa kūts (virsm. reģ.

JNb 141/22), vērtībā Ls 25,—.
Vienība JNb 3— IV iec. mežniecība mežziņa stallis-kūts (virsm.

reģ. JNb 142/22) vērtībā Ls 35,—.
Ēkas pārdos uz atsevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.

II. Izdos mutvārdu izsolē zvejas tiesības
Uguņu dzirnavu ezerā, valsts daļā,uz 6 gadiem par nomu Ls 50,—gadā.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 120!6x Engures virsmežniecība.
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